МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04  мая  2012г.                                                                                                №  34/01-07
д.Новое Девяткино

О включении объектов муниципальной
собственности  МО «Новодевяткинское  сельское поселение»
 в план  приватизации муниципального имущества
МО « Новодевяткинское сельское  поселение»

            В соответствии с Федеральным законом « О приватизации государственного и
муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом  МО «Новодевяткинское сельское поселение», на
основании решений совета депутатов  МО «Новодевяткинское сельское поселение» от
12.08.2009г.№ 40/01-07 «Об утверждении Положения о порядке планирования и
приватизации муниципального имущества  МО «Новодевяткинское сельское поселение»,
№ 14/01-07 от 12.03.2010г. «О проведении приватизации муниципального имущества МО
«Новодевяткинское сельское поселение»  в целях реализации  планов приватизации
муниципального имущества, совет депутатов  принял
РЕШЕНИЕ:
1.  Включить объект муниципальной собственности МО «Новодевяткинское сельское

поселение» согласно приложению к настоящему решению (далее – Имущество)  в
план приватизации муниципального имущества  МО «Новодевяткинское сельское
поселение».

2. Избрать способом приватизации Имущества продажу  муниципального имущества на
аукционе.

3. Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»  осуществить продажу
Имущества  на аукционе в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать решение (без приложения)  в газете «Вести» и разместить на сайте
www. novoedevyatkinonpa.ru.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
имущественным вопросам,  правовому регулированию и взаимодействию с
правоохранительными органами.

Глава муниципального образования                                         Д.А.Майоров

Приложение
к решению совета депутатов

от «04» мая  2012г. № 34/01-07

План приватизации  муниципального имущества
МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ п\п Наименование и
назначение имущества

Местонахождение
имущества

Примечание

1. Объект незавершенного
строительства-здание
водонапорной башни с
земельным участком
Площадь застройки
водонапорной башни

23,7 кв.м.

Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское
сельское поселение,

деревня Новое Девяткино,
 дом 58

Собственность

2. Объект-здание
канализационной насосной

станции с земельным
участком

Площадь застройки
канализационной насосной

станции 22,5 кв.м.

Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское
сельское поселение,

деревня Новое Девяткино,
ул. Школьная, дом 3

Собственность

3. Объект- незавершенного
строительства,  с

земельным участком
Площадь застройки

30,3 кв.м.

Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское
сельское поселение,

деревня Новое Девяткино,
дом 26

Собственность